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  11. szám  2010. m ájus 2 .2010. m ájus 2 .2010. m ájus 2 .2010. m ájus 2 .    

A Tiszaújfalui és Tiszaásványi Gyülekezetek lapja 

Kedves Olvasó! 
 A mostani újság szám sokaknak ad lehetısé-

get arra, hogy betekintése legyen  a gyülekezet 

negyedévi életébe. Remélem, kedvet kapnak azok, 

akik nincsenek jelen rendszeresen alkalmainkon, 

rendezvényeinken. Az eseményeinken a jövıben 

ık is aktívan részt vehetnek, ha kedvet kapnak. 

 Az újság számban leírt cikkek a gyülekeze-

tünkben történt eseményekrıl szólnak. Ez nem egy 

kulissza titkoknak a leleplezése akar lenni, csupán 

a velünk történteket, szép eseményeket közöljük írott formában. Nagyon találó az a 

mondás: „a szó elszáll, de az írás megmarad!” 70 példányban kinyomtatjuk és kézbesít-

jük az újságunkat, hogy a gyülekezet mindegyik családjához eljusson!               

  Pápai Gábor, 

lelkipásztor 

——————————————————————————–—————- 

Gyülekezetünk honlapja: 

www.tiszaujfalu.try.hu 
Eddig 227-szer nézték meg a weboldalunkat. Ezt jelzi, a barátságos bárányka. A gyüle-

kezetünk életérıl információkat olvashatnak folyamatos frissítésekkel. 

———————————————-————————————— 
„Azt pedig tudjuk, hogy akik Istent szeretik, azoknak minden javukra szolgál, 

azoknak, akiket elhatározása szerint elhívott.”     
Róma 8, 28 
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EVANGELIZÁCIÓS  ESTÉK  TISZAÁSVÁNYBAN 

   Idén  március  8.  és  12. között  evangelizációs  hetet  rendeztünk  a  Tiszaásványi  

Református  Gyülekezetben. Tudni  kell  ezzel  kapcsolatban, hogy  a  tavalyi  esztendı-

ig  nálunk  mintegy  húsz  évig  biztosan  nem  volt  ilyen  alkalom.  Az  elmúlt  éven   

lelkipásztorunk, Pápai  Gábor  vetette  föl  az  ötletet. Az  elsı  alkalomra  Szántó  

János lelkipásztort  hívtuk  meg, hogy  hirdesse  köztünk  Isten  igéjét. Ezúton is kö-

szönjük az áldott szolgálatot! A  sikeren  fölbuzdulva  az  idén  a  presbitérium  már  

maga  kérte  az  alkalom  megrendezését. 

   Az  elsı  három  este  Stefán  Zoltán, pallói, bátfai  és  botfalvai  beosztott lelkipász-

tor  szolgált, míg  pénteken  és  szombaton  Kótyuk  Zsolt  szürtei  és  tiszasalamoni  

lelkipásztor tolmácsolta  a  megjelenteknek  Isten  Igéjét.  

Az  evangelizáció  központi  témája  Péter  apostol  1. levele  volt. Az  elsı  három  

este  témája  ennek  megfelelıen  a  következı  volt: 

Szentek  legyetek!, 

Növekedjetek!, 

Engedelmeskedjetek! 

   Stefán  Zoltán  tiszteletes ennek  kapcsán  elmondta, hogy  nekünk  Jézus  Krisztus  

tanításának  kell  megfelelnünk, s  ne  az  embereknek  akarjunk  tetszeni. Felhívta  a  

figyelmet  arra, hogy  ne  menjünk  haza  Jézus  nélkül, ne  menjünk  haza  úgy, hogy  

nem  vagyunk  az  ı  gyermeke.  

   Kedden  a  hitbéli  növekedésrıl  esett  szó. A  hitbéli  növekedés  egy  folyamat – 

magyarázta  az  igehirdetı -, amelyben  Krisztus  

a  fej, s  mi  is  hozzá  tarto- zunk, hiszen  csak  

általa  tudunk  növekedni. Is- tennek  célja  van  

velünk – folytatta. Szükség  van  Isten  igéjére, 

hogy  megtérjünk, szentté  legyünk, hogy  

meg  tudjuk  állni  helyünket  ebben  a  felgyor-

sult, rohanó  világban. A  hit- béli  fejlıdésnek, 

növekedésnek  a  következı  eszközei  vannak: 

közösség  és  szolgálat. S  ezek  közös  ügyek, ame-

lyek  segítségével  tudjuk  egymást  hitben  építeni.  

   Harmadik  este  az  engedelmesség  témáját  jártuk  körbe. Stefán  Zoltán  tiszteletes  

fölhívta  rá  a  figyelmet, hogy  az  Istennek  való  engedelmesség  egyfajta  teher  so-

kaknak , mert  úgy  kell  élnie  az  embernek, ahogy  Istennek  tetszik. Ám  mégis  neki  

kell  engedelmeskedni, mert  csak  így  lehet  áldás  rajtunk , s  csak  az  az  ember  bol-

dog, aki  megtért, s  Isten  útján  jár.  
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Imádkozzunk! 

–  A betegekért 

–  A szenvedélybetegekért 

–  Családokért 

– Barátainkért 

– Az evangélium terjedéséért 

 

–  Gyülekezetünk ifjúságáért 

– A gyülekezet férfi testvéreiért 

– A új gyülekezeti alkalmakért 

– Hitünk növekedéséért 

– A gyülekezetünk presbitereiért 

   Csütörtökön  Malomka Sándor, gyülekezetünk  gondnoka köszöntötte Kótyuk  Zsolt  
lelkipásztort .  İ  tovább  főzte  az  elızı  alkalmakon  elhangzott  gondolatokat . Szen-

tek  legyünk, növekedjünk, engedelmeskedjünk. Mi  a  célja  ennek? – hangzott  a  kér-

dés. Szakadék  van  Isten  és  köztünk – mondta a  lelkipásztor. Ha  legalapvetıbb  em-

beri  kapcsolataink  rendben  vannak, akkor  a  Teremtı  meghallgatja  imádságunk; s  

ha  kapcsolataink  mégsem  mennek  a  rend  útján, akkor  nem  azért  nem  talál  meg-

hallgatásra  könyörgésünk,  mert  Isten  rossz, hanem  azért, mert  akkor  nem  tudunk  

hitben  imádkozni, nem  tudunk  tiszta  szívvel  kérni. Elıször  is  rendbe  kell  tenni  

kapcsolatainkat  Istennel  és  emberrel  egyaránt. Ragaszkodnunk  kell  az  igéhez, mert  

onnan  jön  az  erı  és  a  biztatás. 

   Utolsó  este  az  addigi  legnagyobb  számú  hallgatóság  jelent  meg  a  parókia  nagy-

termében. Ez  lezárása  volt  a  hétnek, a  Péter  apostol  leveleinek tanulmányozásának. 

Kótyuk  Zsolt  hangsúlyozta, hogy  tovább  kell  adnunk  Isten  drága  igéjét  tetteink-

kel  és  szavainkkal  egyaránt. Hiszen,  az  ı  szava  újjászüli  az  embert; s  ez  az  aján-

dék  tıle  való.  

   Az  alkalom  a  476.dicséret  eléneklésével  s  a  Mi Atyánkkal  zárult . Ezt  követıen  

Pápai  Gábor  lelkipásztor  megköszönte  a  szolgálattévık szolgálatát, s  reményét  

fejezte  ki, hogy  vendégül  láthatjuk  még  ıket  a  jövıben  gyülekezetünkben. 

   Meg  kell  említeni, hogy  sajnos  a  környezı  gyülekezetbıl, noha meghívást kaptak 

– a  tiszaújfaluit  kivéve – senki  nem  jött  el  alkalmainkra. Mi  viszont, akik  ott  vol-

tunk, lélekben gazdagodva, Isten  igéjét  szívünkben  hordozva  térhettünk  haza  ottho-

nainkba.  

 

Ferkó  Csaba ,  

tiszaásványi  presbiter  
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Egy kis közös munka 

2010. február 20-24 között néhány presbiter elhatározta, hogy a 10 valahány éve 

esedékes parókia ajtók megvédése érdekében, a tettek mezejére lép és megépítik az ajtók 

fölé a biztos "menedéket". Február 20-án szombaton az elı munkálatokat Malomka 

Zoltán presbiter és Pápai Gábor lelkipásztor végezte el. Ami abból állt, hogy a rozsdás 

vasrudakat  fényessé ke l le t t  varázso ln iuk .  Jó l  szorgoskodtak!  

Február 22-én a presbitérium tervezı csoportja kezdte meg munkáját: Révész Endre, 

id.Ferkó Béla és Révész János. A következı napokban a többi presbiter: Badó László, 

Szaniszló János, ifj. Soós János és egy gyülekezeti tag Mocsár Attila  is igyekezett 

kivenni a munkában a részét, hogy elkészülhessen a három eresz. Fúrtak, faragtak, he-

gesztettek, kalapáltak. Elkészültek a nagy mővek! A személyek jó összedolgozásának 

köszönhetı az, hogy az ajtókat ezek után nem annyira terheli az idıjárásnak viszontagsá-

gai. Hálás köszönet, minden munkásnak, akik Isten dicsıségére végezték a nagyon fon-

tos munkálatokat!  

Pápai Gábor, 

lelkipásztor 
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ÚJ REJTVÉNY HOLLANDIÁBÓL  A GYEREKEKNEK 
 

Kedves Tiszaújfalui és Tiszaásványi gyerekek! 

Decemberben az Oncsai templomban voltunk; már fél évvel ezelıtt! Sok 

gyerek kapott akkor ajándékot a helyes mefejtésért. Pár fénykép találhato itt! 

Rejtvény 

Ebben az ÚTRAVALÓ SZÁMBAN újra Hollandiából rejtvény található nektek:  
Két bibliai kép, a jó Pásztorról. 15 különbözet van a két kép között! Nektek 

kell keresni ezeket a különbözeteket! 

A   4 -   6 éves gyerekek feladata legalább   5 különbözetet megtalálni. 

A   7 -   9 éves gyerekek feladata legalább 10 különbözetet megtalálni. 
A 10 - 14 éves gyerekek feladata legalább 15 különbözetet megtalálni. 

 

A jutalmak kiosztása 

A megoldott rejtvényeket május 22-ig adjátok át Pápai Gábor lel-
kipásztor úrnak. Remélem, május 9-ik Oncsára tudok jönni, és ez alkalommal 

újra sor kerül a nyeremények kiosztására. Remélem, hogy minden gyerek ott 

lesz! 
 

 

Mieke den Boer,  

Niverkerk (Hollandia) 
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EZT TÖLTSÉTEK KI! 

 
Neved:.........................................        
 

 
 
Lány vagy fiú vagy?.......................    Hány éves vagy?................... 
 

 
 
Tiszaújfaluban vagy Tiszaásványban laksz?......................................................... 
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Meglepetés Színház 

Húsvét után néhány nappal Kárpátaljára érkezett a budapesti Meglepetés Színház 

társulata. Április 10-én a Tiszaásványi Mővelıdési Házban léptek fel, ahol a közönség 

nagy várakozással fogadta, hisz elsı alkalommal jártak  nálunk, Kárpátalján, és ahogy a 

neve is sejtette, hogy nem egy szokványos színházról beszélünk.  

Ez a társulat  bibliai történeteket jelenített meg a színpadon. Kérdezhetnénk bátran: 

mi ebben a különleges, hisz nem egy bibliai történet lett megfilmesítve ill. feldolgozva 

különbözı színdarabokban? A bibliodráma teljesen más és új mőfaj volt a falunkban. 

Célja elsısorban nem a felhıtlen szórakoztatás volt, hanem a nézık, és nem utolsósor-

ban önmaguk személyes kapcsolatának a felfrissítése a bibliai történeteken keresztül, 

Isten üzenetével.   

 

 

 

 

 

 

 

 

A történeteket a közönség kérte, sıt még lehetıséget is kapott arra, hogy válasszák 

ki a szereplıket. 2-3 perc állt a színészeknek a történet megbeszélésére, és következett a 

játék.  

Hihetetlen, hogy mennyi újat tudott adni egy-egy ismert történet! Ahogy fent emlí-

tettem, Húsvét után néhány nappal volt az elıadás, és a közönség emlékeiben ilyenkor 

általában azok a bibliai  események éltek, amelyek az ünnep alatt: a gyermek-

istentiszteleten, az ifjúsági alkalmakon, ill. az istentiszteleteken lett tanítva. Két történe-

tet is kértek ezzel  az ünnepkörrel kapcsolatban, ami más és más szemszögbıl lett meg-

világítva. 

Minden olvasónak és bibliodrámát megkedvelınek ajánlani tudom, hogy ha lehetı-

sége nyílik  rá,  tekintse  meg  az  ilyen jellegő elıadást a jövıben. Ragadják meg az al-

kalmat, s  nem fognak csalódni! 

Pápai Erika 
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Szerkesztette: Pápai Gábor 
Soli Deo Gloria! 

2010/1. számú határozata a Tiszaújfalui Református 

Egyházközségben 

Egyházfenntartó járulék elmaradásának rendezésé-

rıl 

Az egyházközség presbitériumának határozata értelmében az elma-

radt / be nem fizetett évek (2009, 2008, 2007) egyházfenntartó járulékát 

az akkori évek szerinti pénzadomány szerint lehet pótolni 

 2010. június 30-ig.  

Azok a gyülekezeti tagok, akik a megadott határidıig nem rendezik 

elmaradásukat az egyházközség pénztára irányába, a presbitérium az egy-

házközségi tagságról lemondó nyilatkozattal keresi fel. 

A határozathozatal: 2010. február 19-én presbiteri győlésen történt 

A határozat hirdetve és érvénybe lépve az egyházközségben: 2010. 

február 28-tól vasárnapi istentisztelettıl 

Lemondó nyilatkozat! 
……………………..kijelentem, hogy nem kívánok a mai naptól kezdve a Tiszaújfalui 

Református Egyházközség tagjai közé tartozni. A jövıben semmilyen szolgálatot 

(kereszteltetést, esküvıt, temetetést, konfirmáltatást, harangoztatást, beteglátogatást, 

lelkigondozást) nem kívánok igénybe venni. 

 P.h   A fent írt lemondó személy saját kező aláírása:………………….. 

   Tanú:…………………………... 

   Tanú:…………………………… 

Tiszaújfalu, 

2010. június 30. 


